Straftaten insgesamt — Leipzig, Stadt

Bevolkerungszahlen 2019

insgesamt: 587 857
mannlich: 288 553
weiblich: 299 304

Kriminalitadtsentwicklung

erfasste Falle 2015 - 2019
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Tatverdachtige, Opfer und Schaden
Tatverdachtige nach Alter und Geschlecht 2019 41%
Altersgruppe mannlich weiblich 7.1 %
Kinder 513 331
. 8.1%
Jugendliche 1025 446
Heranwachsende 1263 405
Erwachsene 12 515 4179 Kinder
m Jugendliche
m Heranwachsende
m Erwachsene
Anzahl der Tatverdachtigen
m Deutsche Nichtdeutsche Anzahl der Opfer
2019
2018
10343~ i 2017
4 392 7327 7355 oo 2016
2015
2019
2018
2017
2016
2015 2016 2017 2018 2019 2015

Polizeiliche Kriminalstatistik | Landeskriminalamt Sachsen




